PAGE
2

	 Тульская область

	Муниципальное образование Плавский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 30 июня 2010
	№ 19/132

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Плавский район на 2010 год, утвержденный решением Собрания  представителей муниципального образования Плавский район от 29.01.2010 № 14/79
В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2.3 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Плавский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 25.05.2006 № 9/72, на основании статей 41, 56 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Плавский район на 2010 год, утвержденный решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 29.01.2010 № 14/79, дополнив раздел 2.1. пунктами 3,4 следующего содержания:
	«3.
	Нежилое здание, общей площадью 138,1 кв.м.,

1-этажное (подземных

этажей -0),

лит.А-А1,

РФ, Тульская область, Плавский район, МО Горбачевское, пос.Горбачево, ул.Центральная,

строен.47
	138,1
	Земельный участок площадью 880 кв.м., КN 71:17:020804:186, подлежит отчуждению из муниципальной собственности одновременно с нежилым зданием
	Продажа на аукционе
	III квартал 2010 года
	261424  (в том числе от продажи земельного участка  86000)

	4.
	Нежилая часть здания, с номерами на поэтажном плане с №18 по № 32, общей площадью 278,8 кв.м., этаж 1, лит.А, адрес объекта: РФ, Тульская область, Плавский район,  г.Плавск, ул.Победы, д.28а, нежилая часть здания
	278,8
	Нет
	Заключение договора купли-продажи в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	III
квартал   2010

года
	5105932»

2. Опубликовать решение в газете «Плавская новь».

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Плавский район                                                                          А.В. Бородин